

Preben Frandsen Holding ApS

**Granbakken 19
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 20 43 89 91

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2019

**Preben Schou Frandsen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Frandsen Holding ApS
Granbakken 19
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 20 43 89 91
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Preben Schou Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af udlejning af selskabets ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 531.287, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.993.650.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.236.527	1.336.417
Personaleomkostninger	1	<u>(124.064)</u>	<u>(243.960)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.112.463	1.092.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(666.537)</u>	<u>(676.774)</u>
Resultat før finansielle poster		445.926	415.683
Finansielle indtægter	2	297.328	57.560
Finansielle omkostninger	3	<u>(59.653)</u>	<u>(111.062)</u>
Resultat før skat		683.601	362.181
Skat af årets resultat	4	<u>(152.314)</u>	<u>(80.452)</u>
Årets resultat		<u>531.287</u>	<u>281.729</u>
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		<u>231.287</u>	<u>81.729</u>
		<u>531.287</u>	<u>281.729</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.918.483	11.585.020
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.918.483</u>	<u>11.585.020</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	154.100	154.100
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>179.100</u>	<u>179.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.097.583</u>	<u>11.764.120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	95.808
Andre tilgodehavender		973.667	1.017.267
Selskabsskat		5.428	5.428
Tilgodehavender		<u>979.095</u>	<u>1.118.503</u>
Værdipapirer		3.189.472	2.933.748
Værdipapirer		<u>3.189.472</u>	<u>2.933.748</u>
Likvide beholdninger		<u>3.949.466</u>	<u>2.685.044</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.118.033</u>	<u>6.737.295</u>
Aktiver i alt		<u>19.215.616</u>	<u>18.501.415</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		16.493.650	16.262.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>16.993.650</u>	<u>16.662.363</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>312.004</u>	<u>187.911</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>312.004</u>	<u>187.911</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.374.288	1.126.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.298	7.798
Selskabsskat		28.221	0
Anden gæld		125.217	141.585
Deposita		<u>374.938</u>	<u>374.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.909.962</u>	<u>1.651.141</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.909.962</u>	<u>1.651.141</u>
Passiver i alt		<u>19.215.616</u>	<u>18.501.415</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	16.262.363	200.000	16.662.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	231.287	300.000	531.287
Egenkapital 30. september 2019	200.000	16.493.650	300.000	16.993.650

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	119.658	238.864
Andre omkostninger til social sikring	4.406	5.096
	<u>124.064</u>	<u>243.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	41.604	57.560
Kursreguleringer	255.724	0
	<u>297.328</u>	<u>57.560</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	47.468	40.132
Andre finansielle omkostninger	12.185	5.956
Kursreguleringer omkostninger	0	64.974
	<u>59.653</u>	<u>111.062</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.221	0
Årets udskudte skat	124.093	80.452
	<u>152.314</u>	<u>80.452</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2018	<u>18.929.424</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>18.929.424</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	7.344.404
Årets afskrivninger	<u>666.537</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>8.010.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>10.918.483</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>154.100</u>	<u>154.100</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>154.100</u>	<u>154.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>154.100</u>	<u>154.100</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2018	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>25.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	187.911	107.459
Hensat i året	<u>124.093</u>	<u>80.452</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	<u>312.004</u>	<u>187.911</u>
Materielle anlægsaktiver	312.004	321.806
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(133.895)</u>
	<u>312.004</u>	<u>187.911</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor banken afgivet ejerpant på 6.231 tkr. i ejendommene.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ole Schou Frandsen Holding 2 ApS

Claus Frandsen Holding ApS

Lene Frandsen Holding ApS